1

证券代码：000666        证券简称：经纬纺机        公告编号：2019-46

经纬纺织机械股份有限公司

关于选举第九届董事会

董事长及副董事长的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

根据《公司章程》规定及相关要求，经纬纺织机械股份有限公司（下称“本

公司”）于 2019 年 8 月 15 日召开第九届董事会第一次会议，审议通过《关于选

举公司第九届董事会董事长及副董事长的议案》，选举叶茂新先生担任本公司第

九届董事会董事长、吴旭东先生担任本公司第九届董事会副董事长，任期与第九

届董事会一致，均为三年。

特此公告。

 经纬纺织机械股份有限公司

董事会

                                               2019 年 8 月 16日